Верхнедобринский сельский Совет

Камышинский муниципальный район

Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

от   08.07.2021                                         № 10/12

О внесении изменений в решение

Верхнедобринского сельского Совета от

22.11.2019 №27 «Об установлении

земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом  Верхнедобринского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области, Верхнедобринский сельский

Совет, решил:

1. Внести в решение Верхнедобринского сельского Совета от 22.11.2019 №27

«Об установлении земельного налога» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Решения дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) Государственное бюджетное учреждение Волгоградской области

«Природный парк «Щербаковский»».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного

месяца со дня официального его опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                                С.Н. Перепросов

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=F7DE1846-3C6A-47AB-B440-B8E4CEA90C68
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=A1E8D621-EE09-4EEE-8351-5CB6F13F1290